
CENOVÁ NABÍDKA č.    1372        

http://www.spsan.cz                             E-mail: info@spurnyreef.cz                   

 
Vodorovná tlaková sanace zdiva proti vlhkosti Silan/siloxanovým emulzním tixotropním 

materiálem 
ZÁRUKA NA DÍLO V DÉLCE 50 LET – nejkvalitnější sanační tixotropní materiál na trhu 

       
      Silan/siloxanový emulzní tixotropní materiál je na čistě vodní bázi určený pro sanaci vlhkého zdiva 
a základů k dodatečnému vytvoření horizontální izolace proti kapilárně vzlínající vlhkosti. Neobsahuje 
žádné pomocné organické nosiče a je vysoce koncentrovaný a účinný. Kombinuje v sobě výhody 
silikonových mikroemulzí a krémové konzistence, kdy lze použit v cihelných, betonových a kamenných 
konstrukcích. 
     Jedná se o jediný přípravek, který má evropské zkoušky WTA. 
Samozřejmě existují i levnější přípravky, ale nemají tuto certifikaci celoživotní funkčnosti. 
 
 

 

Postup realizace zakázky: 
- Vyvrtání otvorů o průměru 12mm – 18mm dle soudržnosti zdiva ve vzdálenosti od sebe 10cm -25cm  
   do hloubkou až 2/3 zdiva pod úhlem 0-90 stupňů. 
- Aplikace Silan/siloxanového tixotropního materiálu pomocí tlakového stroje. 
- Úklid 
 

   Dodavatel: 

 

    SPURNÝREEF s.r.o. 
    Leštinská 978/34, Zábřeh 78901 
     
    IČ: 06883346 
    DIČ: CZ06883346 
    Web.: www.spsan.cz 
    E-mail: info@spurnyreef.cz 

   Odběratel: 

  Jitka Chobotová 
  Tel: 731 555 098 
 

   Místo realizace zakázky: 
    
   Třída T.Bati 21, Zlín 
 

Datum vystavení nabídky: 24.1.2022 
Datum platnosti cenové nabídky je 30 kalendářních dní od data vystavení. 

PŘEDMĚT CENOVÉ NABÍDKY 
Cena vodorovné sanace zdiva Silan/siloxanovým tixotropním materiálem (smíšené zdivo o tloušťce 15 cm – 100 
cm) 
Cena za 1bm sanace zdiva………..………………………………………        2.300,- Kč 
Celkem běžných metrů zdiva…………….…………………..…………        8bm  
Rubová injektáž zdiva AV gel100……………………………………..        13.500,- Kč 
Celkem rubové injektáže…………………………………………………..         6m2 
Doprava + režie :  ( výměna těsnění tlakového válce)……     ..      1.800   ,- Kč 
 
CENA CELKEM bez 21% DPH.…………………………..…………..…..        101.200,- Kč  

CENA CELKEM včetně 21% DPH...................................................        122.452,- Kč 



CENOVÁ NABÍDKA č. 1372 

Pokud dojde během realizace kponížení metrů bez předchozí domluvy, bude Vám 
účtována celková cena Z cenové nabídky. V případě zrušení objednaného termínu Sanace 
vden realizace nebo den dopředu ze Strany zákazníka, bez Stanovení náhradního termínu, 
dojde k přeúčtování režijních nákladů firmy Z důvodu prostoje firmy. 

S pozdravem a přáním krásného dne Michal SPURNÝ 

httQ:zzwWw.SpSan.cZ E-mail: infO@SpurnVreef.cZ


